АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2024         № 623                  г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 01.06.2017 № 337 «Об утверждении

списков граждан, имеющих трех и более

несовершеннолетних детей, в целях

бесплатного предоставления земельных

участков в собственность для

индивидуального жилищного строительства

и ведения личного подсобного хозяйства

или создания крестьянского (фермерского)

хозяйства»

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Областного

закона от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в

Ростовской области», постановлений Администрации Цимлянского района от

23.08.2024 № 617 «О предоставлении в собственность бесплатно земельного

участка Богачевой Любови Павловне, Богачеву Артему Михайловичу,

Новомлинцеву Никите Михайловичу, Богачеву Илье Артемовичу, Богачеву

Олегу Артемовичу», от24.07.2024 № 523 «О предоставлении в собственность

бесплатно земельного участка Иванову Андрею Андреевичу, Ивановой Татьяне

Викторовне, Иванову Матвею Андреевичу, Ивановой Ионе Андреевне,

Ивановой Есении Андреевне», от 24.07.2024 № 518 «О предоставлении в

собственность бесплатно земельного участка Павленко Надежде Евгеньевне,

Павленко Антону Николаевичу, Павленко Ксении Антоновне, Павленко

Виктории Антоновне, Павленко Дмитрию Антоновичу», от 07.08.2024 № 554

«О предоставлении в собственность бесплатно земельного участка Бойченко

Любови Сергеевне, Бойченко Надежде Викторовне, Бойченко Богдану

Викторовичу, Бойченко Данилу Викторовичу, Бойченко Георгию Викторовичу,

Бойченко Екатерине Викторовне», от 23.08.2024 № 602 «О предоставлении в

собственность бесплатно земельного участка Кадимовой Мовлуде Байрам

кызы, Кадимову Ализару Абизаровичу, Кадимову Али Ализаровичу,

Кадимовой Мяляк Ализаровне, Кадимову Мустафе Ализаровичу», от

23.08.2024 № 616 «О предоставлении в собственность бесплатно земельного

участка Холостовой Инне Николаевне, Холостову Сергею Александровичу,

Барановской Анастасии Евгеньевне, Барановскому Кириллу Евгеньевичу,

Холостову Михаилу Сергеевичу», от 26.08.2024 № 622 «О предоставлении в

собственность бесплатно земельного участка Литовченко Наталье Васильевне,

Литовченко Виктору Алексеевичу, Литовченко Дарине Викторовне,

Литовченко Егору Викторовичу, Литовченко Назару Викторовичу, Литовченко

Динаре Викторовне».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района

от 01.06.2017 № 337 «Об утверждении списков граждан, имеющих трех и более

несовершеннолетних детей, в целях бесплатного предоставления земельных

участков в собственность для индивидуального жилищного строительства

и ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского

(фермерского) хозяйства» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 исключить строку следующего содержания:

1 Богачева Любовь Павловна 06.04.2016 Калининское

сельское поселение

1.2. В приложении № 2 исключить строки следующего содержания:

5 Иванов Андрей Андреевич 05.07.2023 Красноярское

сельское поселение

6 Павленко Надежда Евгеньевна 20.10.2023 Красноярское

сельское поселение

1.3. В приложении № 3 исключить строки следующего содержания:

3 Бойченко Любовь Сергеевна 23.08.2022 Лозновское сельское

поселение

6 Кадимова Мовлуда Байрам кызы 07.12.2023 Лозновское сельское

поселение

7 Холостова Инна Николаевна 07.12.2023 Лозновское сельское

поселение

8 Литовченко Наталья Васильевна 23.04.2024 Лозновское сельское

поселение

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Мельникову А.С.

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации района